
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №93 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 93 м

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12902456 119732
0

Бережок Володимир Русланович 067546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028011 Екологія 159,400

2 12936509 119732
0

Колібабчук Павло Олександрович 016647 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016416 Екологія 159,200

3 12947399 119732
0

Кошлай Тетяна Володимирівна 016631 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017012 Екологія 171,200

4 12886768 119732
0

Куцкий Євгеній Юрійович 016636 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016618 Екологія 158,200

1



5 12898204 119732
0

Нікітенко Лілія Олександрівна 020090 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016777 Екологія 162,800

6 12906192 119732
0

Рябчинська Дар`я Григорівна 016629 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017225 Екологія 158,200

7 12936277 119732
0

Угнівий Богдан Ігорович 016632 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016836 Екологія 170,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 93 м

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12978295 120737
8

Баранюк Василь Олександрович 014996 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001811 Агрономія 160,400

2 13010502 120737
8

Білецький Віталій Вікторович 015063 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045021 Агрономія 161,600

3 12892737 120737
8

Білінсон Богдан Андрійович 016667 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026787 Агрономія 152,600

4 12825916 120737
8

Бойко Віталій Сергійович 015020 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001718 Агрономія 154,400

3



5 12976278 120737
8

Варгатюк Вікторія Анатоліївна 015003 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004237 Агрономія 155,800

6 12897334 120737
8

Вінницький Євгеній Валентинович 018774 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009447 Агрономія 150,400

7 12907182 120737
8

Волошин Марія Іванівна 014760 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006436 Агрономія 156,400

8 12897587 120737
8

Гарматюк Юрій Михайлович 018775 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002122 Агрономія 155,400

9 12963285 120737
8

Довгань Станіслав Андрійович 015000 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053681 Агрономія 166,200

10 12932591 120737
8

Дудко Микола Вікторович 015015 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002347 Агрономія 163,400

11 12945986 120737
8

Дячок Денис Олегович 015048 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019313 Агрономія 151,000

12 12850086 120737
8

Іванченко Денис Володимирович 091679 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064677 Агрономія 165,400

13 12982988 120737
8

Іздепський Владислав Вадимович 015025 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004232 Агрономія 157,000

14 12909802 120737
8

Клименко Владислав Олександрович 015050 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001406 Агрономія 164,200

15 12991380 120737
8

Корнійчук Тетяна Василівна 018776 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000601 Агрономія 162,000

16 12950986 120737
8

Луцишин Олександр Олександрович 015046 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059307 Агрономія 153,600

17 13012907 120737
8

Маціпура Максим Павлович 015052 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000750 Агрономія 159,800

18 12958018 120737
8

Мельник Андрій Вікторович 015018 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000305 Агрономія 170,400

19 12942915 120737
8

Панчук Максим Васильович 015035 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000220 Агрономія 161,000

20 12861105 120737
8

Погорілий Олег Володимирович 015007 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004904 Агрономія 155,600

21 12838298 120737
8

Турбовець Олексій Сергійович 015034 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004683 Агрономія 151,600

22 12931906 120737
8

Щебетюк Вячеслав Леонідович 015044 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000381 Агрономія 162,600

4



23 12964838 120737
8

Якименко Вадим Юрійович 015013 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008561 Агрономія 166,200

24 12834397 120737
8

Яковець Аліна Олегівна 018777 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013451 Агрономія 163,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 93 м

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12710575 121851
9

Долінська Олена Миколаївна 020097 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020981 Садово-паркове 
господарство

161,800

2 12907772 121851
9

Жовтобрух Андрій Анатолійович 016675 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021262 Садово-паркове 
господарство

148,800

3 12809006 121851
9

Капшієнко Віталій Анатолійович 016692 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021000 Садово-паркове 
господарство

154,800

4 13009047 121851
9

Материнський Віталій Павлович 067583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070630 Садово-паркове 
господарство

150,800

6



5 12938752 121851
9

Щур Максим Віталійович 016691 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021105 Садово-паркове 
господарство

158,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №94 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 94 м

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12997717 113791
9

Короп Владислав Васильович 014660 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058770 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,800

2 12974669 113791
9

Кравець Роман Володимирович 014847 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043068 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,800

1



3 12834655 113791
9

Мазур Дем`ян Олександрович 014849 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042785 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,400

4 12795189 113791
9

Малюта Вадим Вікторович 014861 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003250 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,000

5 12934719 113791
9

Паламарчук Андрій Васильович 014863 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046077 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,000

6 12934620 113791
9

Пекелей Микола Юрійович 014853 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046025 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,400

7 12922103 113791
9

Побережський Ярослав Іванович 014871 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031925 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,000

8 12833911 113791
9

Подгурський Дмитро Сергійович 014867 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003022 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,000

9 12860037 113791
9

Стукан Олександр Миколайович 014860 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043182 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,200

10 12907249 113791
9

Тарнавський Олексій Анатолійович 015135 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005870 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 94 м

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947356 113709
6

Гнатенко Матвій Олександрович 014895 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028908 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,800

3



2 12822504 113709
6

Кострицький Дмитро Ігорович 014899 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028971 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,400

3 12971986 113709
6

Мельничук Владислав Андрійович 067878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086961 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,000

4 12936201 113709
6

Олійник Михайло Олександрович 014902 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029074 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,200

5 12907570 113709
6

Пилипенко Іван Васильович 014877 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032783 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,600

6 12979194 113709
6

Тимошенко Анатолій Олександрович 014875 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068051 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,600

7 12892959 113709
6

Хитрук Нікіта Васильович 014876 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032752 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,000

8 12869029 113709
6

Чоботар Артур Володимирович 067889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030717 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,600

9 12934096 113709
6

Шклярчук Андрій Вікторович 026136 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024186 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

168,000

4



10 12934165 113709
6

Шклярчук Владислав Вікторович 015101 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024107 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

174,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 94 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12807356 119573
5

Бондаренко Микола Павлович 015144 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024739 Агроінженерія 161,600

2 13011561 119573
5

Гейко Ігор Сергійович 015104 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007834 Агроінженерія 155,800

3 12875504 119573
5

Кобилянський Андрій Володимирович 067971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085511 Агроінженерія 155,000

4 12794122 119573
5

Коваленко Антон Олександрович 015110 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090263 Агроінженерія 152,600

6



5 12812134 119573
5

Когут Василь Миколайович 015157 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001606 Агроінженерія 158,400

6 12997986 119573
5

Кузьмик Максим Олександрович 155919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052922 Агроінженерія 157,200

7 12804896 119573
5

Мельничук Сергій Віталійович 015142 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024815 Агроінженерія 163,600

8 12719887 119573
5

Савіцький Богдан Едуардович 015109 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003149 Агроінженерія 160,600

9 12848141 119573
5

Стецун Олександр Павлович 015215 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007779 Агроінженерія 171,200

10 12934659 119573
5

Сторожук Андрій Васильович 015128 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067931 Агроінженерія 159,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №95 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 95 м

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12726932 113169
8

Гризлій Олександр Васильович 014742 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031044 Харчові 
технології

148,800

2 12987816 113169
8

Дідич Микола Володимирович 014751 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034093 Харчові 
технології

162,800

3 12892967 113169
8

Коцюбинський Олександр Олександрович 044621 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001748 Харчові 
технології

157,800

4 12906228 113169
8

Лендел Владислав Михайлович 017755 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032381 Харчові 
технології

180,400

1



5 12898605 113169
8

Лук`яненко Тетяна Володимирівна 044620 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022552 Харчові 
технології

176,200

6 12861686 113169
8

Назаренко Костянтин Олегович 044622 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000196 Харчові 
технології

145,200

7 12896656 113169
8

Оберемок Владислав Павлович 014700 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000505 Харчові 
технології

168,000

8 12816530 113169
8

Ратушна Вікторія Ігорівна 044625 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038178 Харчові 
технології

172,600

9 12850943 113169
8

Соколовський Дмитро Олегович 044624 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002815 Харчові 
технології

159,200

10 13010460 113169
8

Шалавінський Микола Петрович 014701 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031195 Харчові 
технології

157,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 95 м

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12722297 120758
0

Алєксєєв Всеволод Олександрович 053146 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0004559 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,000

2 12882697 120758
0

Білоус Вадим Сергійович 014771 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003944 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,200

3



3 12825927 120758
0

Брижак Олександр Сергійович 014807 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003890 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,000

4 12934971 120758
0

Данилюк Аліна Іванівна 014778 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003451 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,800

5 12947574 120758
0

Калінчук Антон Романович 014779 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012046 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,200

6 12736402 120758
0

Козак Сергій Віталійович 014784 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006001 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,800

7 12784151 120758
0

Коломієць Руслан Вікторович 014786 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013373 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,800

8 12781521 120758
0

Лівіцька Ганна Валентинівна 014802 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003390 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,200

9 12776612 120758
0

Осадчий Тарас Павлович 014759 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002229 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,600

10 12943323 120758
0

Фаріон Олександр Русланович 014783 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009003 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,000

4



11 12743274 120758
0

Шиндирук Лілія Георгіївна 014768 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012085 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №96 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 96 м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882313 114026
2

Білоусов Андрій Сергійович 015365 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013844 Менеджмент 148,800

2 12992196 114026
2

Уровський Олександр Сергійович 157229 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034671 Менеджмент 160,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 96 м

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12873111 120498
0

Корецький Богдан Вадимович 015310 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039348 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,600

2 12743530 120498
0

Пакульський Владислав Вікторович 015334 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024415 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,200

3 13001984 120498
0

Третяк Павло Ігорович 199365 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057203 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,000

2



4 12817951 120498
0

Шаповалюк Олександр Сергійович 014621 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078372 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №97 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 97 м

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12937685 120393
6

Петльований Владислав Олександрович 076596 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018732 Готельно-
ресторанна 
справа

166,600

2 12870158 120393
6

Шевчук Маріна Анатоліївна 016116 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022991 Готельно-
ресторанна 
справа

142,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 97 м

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991913 119575
6

Кирста Владислав Юрійович 014388 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017204 Туризм 154,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №98 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 98 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13056571 119897
5

Білаш Аліна Євгеніївна 039418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020223 Агрономія 143,200

2 12891069 119897
5

Дешева Наталія Михайлівна 018773 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001587 Агрономія 162,600

3 12975316 119897
5

Кирнична Анастасія Сергіївна 018772 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000282 Агрономія 155,600

4 12808569 119897
5

Мартинюк Дмитро Костянтинович 016218 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023730 Агрономія 149,600

1



5 12931841 119897
5

Олінковська Анастасія Олександрівна 020095 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004044 Агрономія 165,800

6 12754414 119897
5

Янчук Аліна Анатоліївна 015009 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000533 Агрономія 153,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 98 м

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12932362 121851
8

Легенький Микола Володимирович 016257 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007464 Садово-паркове 
господарство

153,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №99 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 99 м

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12860717 113792
0

Андронатій Юрій Ігорович 059825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002961 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 99 м

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12827528 113709
8

Антонюк Євген Олександрович 014874 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000104 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,800

2



2 12999966 113709
8

Коломієць Інна Павлівна 30691618 CM 16.01.2007 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0096376 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,800

3 12857791 113709
8

Переродов Андрій Васильович 014914 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021783 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 99 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12884750 113931
9

Гриб Сергій Іванович 187011 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 131,600

2 12884599 113931
9

Конкін Михайло Сергійович 36882463 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 136,400

3 12883969 113931
9

Мельник Вадим Миколайович 015190 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,600

4 12884864 113931
9

Ракшун Анатолій Вікторович 027043 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 133,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №100 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 100 м

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12803862 119210
9

Баранова Юлія Вікторівна 017753 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026602 Харчові 
технології

166,000

2 12874608 119210
9

Бойко Каріна Володимирівна 014745 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000950 Харчові 
технології

141,000

3 12829262 119210
9

Відерська Вікторія Валеріївна 014766 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004401 Харчові 
технології

142,800

4 12810179 119210
9

Куян Вікторія Сергіївна 014803 B23 06.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011631 Харчові 
технології

170,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №101 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 101 м

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13000200 120393
7

Євстігнєєв Максим Володимирович 014380 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027610 Готельно-
ресторанна 
справа

152,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький 

національний аграрний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 101 м

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13057550 119319
8

Сук Вікторія Миколаївна 017749 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065868 Туризм 164,200

2


